

Recebemos de ULMA BRASIL FORMAS E ESCORAMENTOS LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:22/11/2024,Valor Total: R\$879.897,34, Destinatário: CONSORCIO NOVA PONTE RUA NOSSA SENHORA DE LOURDES, 298 - Centro - GUARATUBA/PR

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.095.545
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ULMA BRASIL FORMAS E ESCORAMENTOS
LTDA


RUA JOAO DIAS RIBEIRO, 210
POLO INDUSTRIAL - ITAPEVI - SP
CEP: 06693-810 Fone: (11)4619-1300

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.095.545
SÉRIE: 1
FOLHA: 1/1


CHAVE DE ACESSO
3524 1101 6445 6000 0141 5500 1000 0955 4516 6304 3963

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
REMESSA EM LOCACAO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
373.167.219.118

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135242686873745 22/11/2024 17:03:54

CNPJ
01.644.560/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
CONSORCIO NOVA PONTE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
48.648.697/0001-38

DATA DE EMISSÃO
22/11/2024

ENDEREÇO
RUA NOSSA SENHORA DE LOURDES, 298

BAIRRO/DISTRITO
Centro

CEP
83280-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
22/11/2024

MUNICÍPIO
GUARATUBA

FONE/FAX
(11)5108-8399

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
17:02:00

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	223.933,88	879.897,34
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	879.897,34

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
RETORNO LEGAL TRANSPORTES E LOGISTICA LT

FRETE POR CONTA
1-Dest (FOB)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
07.674.855/0001-47

ENDEREÇO
RUA ARI JOSE VALLE, 980 CASA 15 COND VI

MUNICÍPIO
CURITIBA

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
909.98519-69

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE
GRANEL

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
25540,830

PESO LÍQUIDO
25540,830

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	VLR APROX. TRIBUTOS
9984601	PERFIL W460X 89 DE 1200CM	73084000	041	6908	PC	3	26.494,94	79.484,82	0,00	0,00	0,00	0	0	20.228,89
B032776	PERFIL H700X320 DE 760CM	73084000	041	6908	PC	1	81.761,52	81.761,52	0,00	0,00	0,00	0	0	20.808,31
B032781	PERFIL H700X320 DE 810CM	73084000	041	6908	PC	2	86.374,40	172.748,80	0,00	0,00	0,00	0	0	43.964,57
B032786	PERFIL H700X320 DE 860CM	73084000	041	6908	PC	4	90.983,70	363.934,80	0,00	0,00	0,00	0	0	92.621,41
B032786	PERFIL H700X320 DE 860CM	73084000	041	6908	PC	2	90.983,70	181.967,40	0,00	0,00	0,00	0	0	46.310,70

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
CONTRATO : 007182/24 PROJ 001-R01 **NF ESANTOS CONFER. WILTON **
MERCADORIA DESTINA-SE A LOCACAO ** NOME DA OBRA: PONTE DE GUARATUBA
LOCAL DE ENTREGA: RUA NOSSA SENHORA DE LOURDES 298 CENTRO,GUARATUBA-
PR CENTRO GUARATUBA-PR Nao incidencia de ICMS conf. art. 7o, inciso IX e XIV do
RICMS-SP/2000

RESERVADO AO FISCO